

OHN Invest ApS
Nørrevænget 26, Fjølstervang, 6933 Kibæk

CVR-nr. 27 49 30 92

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Ove Høj Nordestgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	OHN Invest ApS Nørrevænget 26, Fjølstervang 6933 Kibæk Telefon: 97166565 CVR-nr.: 27 49 30 92 Stiftet: 18. december 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Ove Høj Nordestgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Jyllands Park Zoo ApS, Haunstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at eje aktier og anparter, besiddelse og drift af fast ejendom, herunder landbrugsejendomme og anden med de foranstående begreber beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod 3.943 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	382.026	244.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.572	-219.572
Driftsresultat	162.454	24.745
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	883.524	2.832.974
Andre finansielle indtægter	20.900	1.553.460
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-11.188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-982.675	-138.983
Resultat før skat	84.203	4.261.008
Skat af årets resultat	171.258	-318.328
Årets resultat	255.461	3.942.680
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.066.610	1.066.610
Udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
Overføres til overført resultat	1.207.671	2.766.070
Disponeret i alt	255.461	3.942.680

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.404.016	2.495.139
4	Produktionsanlæg og maskiner	490.717	619.166
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.894.733</u>	<u>3.114.305</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.750.134	8.666.610
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.750.134</u>	<u>8.666.610</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.644.867</u>	<u>11.780.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	168.400	134.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	109.161
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	243.425	0
	Andre tilgodehavender	131.368	110.254
	Periodeafgrænsningsposter	17.615	17.279
	Tilgodehavender i alt	<u>560.808</u>	<u>370.694</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.169.044	4.048.044
	Værdipapirer i alt	<u>3.169.044</u>	<u>4.048.044</u>
	Likvide beholdninger	<u>268.045</u>	<u>110.955</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.997.897</u>	<u>4.529.693</u>
	Aktiver i alt	<u>13.642.764</u>	<u>16.310.608</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.066.610
Overført resultat	11.353.258	10.145.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
Egenkapital i alt	11.667.658	11.522.197
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.505.642	4.350.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	439.436	414.820
Selskabsskat	8.828	0
Anden gæld	21.200	23.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.975.106	4.788.411
Gældsforpligtelser i alt	1.975.106	4.788.411
Passiver i alt	13.642.764	16.310.608

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	7.379.517	100.000	7.679.517
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.066.610	2.766.070	110.000	3.942.680
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.066.610	10.145.587	110.000	11.522.197
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-1.066.610	1.207.671	114.400	255.461
	200.000	0	11.353.258	114.400	11.667.658

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under posten andre værdipapirer og kapitalandele er der ejerandele i unoterede selskaber, hvor de respektive revisorer har taget forbehold og afgivet en afkræftende konklusion.

Ledelsen skønner, at de indregnede værdier er forsvarligt værdiansat.

	2021	2020
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.839	83.665
Andre finansielle omkostninger	932.836	55.318
	982.675	138.983
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.547.404	3.547.404
Kostpris ultimo	3.547.404	3.547.404
Af- og nedskrivninger primo	-1.052.265	-961.142
Årets af-/nedskrivninger	-91.123	-91.123
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.143.388	-1.052.265
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.404.016	2.495.139
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.668.166	1.668.166
Kostpris ultimo	1.668.166	1.668.166
Af- og nedskrivninger primo	-1.049.000	-920.551
Årets af-/nedskrivninger	-128.449	-128.449
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.177.449	-1.049.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	490.717	619.166

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	7.600.000	7.600.000
Kostpris ultimo	7.600.000	7.600.000
Opskrivninger primo	1.066.610	-866.364
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	883.524	2.832.974
Udbytte	-2.800.000	-900.000
Nedskrivninger ultimo	-849.866	1.066.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.750.134	8.666.610
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jyllands Park Zoo ApS	Haunstrup	100 %
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		2.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-879.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet:		
1.200 t.kr. ejerpantebrev med pant i vindmølle, beliggende Nr. Omme. Bogført værdi 31/12 2021 490 tkr.		
300 t.kr. ejerpantebrev med pant i ejendommen beliggende Haunstrupvej 8, Videbæk.		
8.000 t.kr. ejerpantebrev med pant i ejendommen beliggende Haunstrupvej 8, Videbæk.		
Bogført værdi 31/12 2021 1.317 tkr.		
Transport i elafregning og forsikring.		
Aktier. Kursværdi pr. 31/12 2021 2.000 tkr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Jyllands Park Zoo ApS. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31/12 2021 2.130 tkr. Kautionsforpligtelsen er indgået i fællesskab med direktør Ove H. Nordestgaard.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet JAE A/S og Fiske og Familiepark ApS. Kautionen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S. Kautionsforpligtelsen kan max. udgøre 3.000 tkr. Kautionen er indgået i fællesskab med Ove H. Nordestgaard, Erling Madsen, HME Holding A/S og Claus Hansen.

Selskabet har kautioneret for Grønbæk Development ApS. Kautionen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S. Kautionsforpligtelsen kan max. udgøre 400 tkr. Kautionen er indgået i fællesskab med Ove H. Nordestgaard og Erling Madsen og HME Holding A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.